výkonu funkce statutárního orgánu, člena statutárního orgánu a prokuristy v obchodních 
společnostech a družstvech na dobu 7 (sedm) let. 

Podle § 228 odst.1 tr. řádu jsou oba obžalovaní povinni rukou společnou a nerozdílnou 
zaplatit na náhradě škody poškozeným:   

společnosti , IČ , se sídlem ,  
částku 20 262 158,10 Kč (dvacet milionů dvě stě šedesát dva tisíc jedno sto padesát osm korun 
českých deset haléřů). 

společnosti , IČ , se sídlem ,  částku 
44 973 379,90 Kč (čtyřicet čtyři milionů devět set sedmdesát tři tisíc tři sta sedmdesát devět korun 
českých devadesát haléřů). 

Podle § 228 odst.1 tr. řádu je obžalovaná  povinna uhradit na náhradě 
škody poškozeným:  

společnosti , IČ , se sídlem ,  
částku 39 872 198,91 Kč (třicet devět milionů osm set sedmdesát dva tisíc jedno sto devadesát osm 
korun českých devadesát jedna haléřů). 

společnosti , IČ , se sídlem ,  částku 
88 499 336,55 Kč (osmdesát osm milionů čtyři sta devadesát devět tisíc tři sta třicet šest korun 
českých padesát pět haléřů). 

Oborové zdravotní pojišťovně zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, IČ 47114321, 
se sídlem Praha 4, Roškotova č. 1225/1, pobočka České Budějovice, Rudolfovská č. 1817/2 částku 
16 171 Kč (šestnáct tisíc jedno sto sedmdesát jedna korun českých). 

České republice zastoupené Finančním úřadem pro Jihočeský kraj, se sídlem České 
Budějovice, Mánesova č. 1803/3a částku 117 475 Kč (jedno sto sedmnáct tisíc čtyři sta sedmdesát 
pět korun českých). 

České správě sociálního zabezpečení, IČ 00006963, Územní správa sociálního zabezpečení pro 
Jihočeský kraj, Plzeňský kraj a Karlovarský kraj, Okresní správa sociálního zabezpečení České 
Budějovice, se sídlem České Budějovice, A. Barcala 1461 částku 102 885 Kč (jedno sto dva tisíce 
osm set osmdesát pět korun českých). 

Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, IČ 41197518, Regionální pobočka Plzeň, se 
sídlem Sady 5.května 59, Plzeň částku 32 970 Kč (třicet dva tisíc devět set sedmdesát korun 
českých). 

Vojenské zdravotní pojišťovně České republiky, IČ 47114975, se sídlem Praha 9, Drahobejlova 
č. 1404/4, pobočka Olomouc, U Botanické zahrady č. 11 částku 3 097 Kč (tři tisíce devadesát 
sedm korun českých). 

PROFI CREDIT Czech a.s., IČ 61860069, se sídlem Praha 1, Klimentská č. 1216/46, Nové 
Město částku 74 340 Kč (sedmdesát čtyři tisíc tři sta čtyřicet korun českých). 

COFIDIS a.s., IČ 27179907, se sídlem Praha 5, Bucharova č. 1423/6 částku 148 876 Kč (jedno 
sto čtyřicet osm tisíc osm set sedmdesát šest korun českých). 

Podle § 229 odst.2 tr. řádu se poškozená Všeobecná zdravotní pojišťovna odkazuje se zbytkem 
svého uplatněného a nepřiznaného nároku na náhradu škody na řízení ve věcech 
občanskoprávních. 

Odůvodnění: 

1. Po provedeném dokazování, jak v přípravném řízení, tak u hlavního líčení, byl prokázán skutkový